CAIADO PNEUS LTDA, com sede na Av. 

João Amadeu, nº 3145, Jardim Ana Cristina, na cidade de Jales, Es-
tado de São Paulo, inscrita no MF, com CNPJ n° 55.330.229/0027-
15.

OBJETO: Fornecimento de Pneus para diversos veículos de di-
versos setores desta Municipalidade.

VALOR: R$ 55.416,00 (cinquenta e cinco mil e quatrocentos e 
dezesseis reais).

PRAZO DE ENTREGA: imediata após a solicitação.
PAGAMENTO: até 30 dias após fornecimento da Nota Fiscal.
DATA DA ASSINATURA: 20 de Setembro de 2016.

Macedônia, 29 de Setembro de 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: